[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                                  «     » февраля 2020 года
	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 10.01.2014 № 6 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Камчатского края и находящиеся в их ведении казенные учреждения»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях упорядочения платежей, поступающих в краевой бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 10.01.2014 № 6 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Камчатского края и находящиеся в их ведении казенные учреждения» изменения, дополнив таблицу строками следующего содержания:
«
	000 1 16 01163 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные Главой 16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области таможенного дела (нарушение таможенных правил), налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав»
	9000
	иные штрафы

	000 1 16 01183 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные Главой 18 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области защиты государственной границы Российской Федерации и обеспечения режима пребывания иностранных граждан или лиц без гражданства на территории Российской Федерации, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав»
	9000
	иные штрафы

	000 1 16 01213 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные Главой 21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области воинского учета, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав»
	9000
	иные штрафы

	000 1 16 11050 01 0000 140 «Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования»
	0401
	штрафы за нарушения в области лесных отношений

	0402
	штрафы за нарушения в области охраны и использования животного мира

	000 1 16 10123 01 0000 140 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году»

	0041
	доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда

	0042
	доходы бюджетов городских округов, направляемые на формирование муниципального дорожного фонда

	0051
	доходы бюджетов муниципальных районов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда

	0052
	доходы бюджетов муниципальных районов, направляемые на формирование муниципального дорожного фонда

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                       1 января 2020 года.

Министр                                                                                                       С.Л. Течко
CОГЛАСОВАНО:
Заместитель Министра                                                                         О.В. Филатова
Заместитель Министра –

начальник бюджетного отдела                                                         В.Ю. Тараканов
Заместитель Министра –

начальник отдела

финансирования,

учета и отчетности                                                                             Ю.С. Захаренко
Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

                        Л.Б. Тимчук
Постникова Виктория Сергеевна 42-56-48